

# **Lars Ejby Holding ApS**

Enghavevej 5, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 56 07 38

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

Lars Ejby Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Ejby Holding ApS Enghavevej 5 9530 Støvring
	E-mail: mail@larsejby.dk
	CVR-nr.: 36 56 07 38
	Stiftet: 4. marts 2015
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Lars Ejby Sørensen, Enghavevej 5, 9530 Støvring, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Kapitalinteresser</b>	El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S, Rebild Ejendomsselskabet Ejby og Jakobsen ApS, Rebild

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29.011 mod -3.480 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.774 mod 227.034 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.012	-3.480
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-29.012</b>	<b>-3.480</b>
Indtægter af kapitalinteresser	234.455	230.609
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-3.670	-103
<b>Resultat før skat</b>	<b>201.773</b>	<b>227.035</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>201.773</b>	<b>227.035</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.455	230.609
Disponeret fra overført resultat	-32.682	-3.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.773</b>	<b>227.035</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	998.704	764.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>998.704</u>	<u>764.249</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>998.704</u></b>	<b><u>764.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	275.000	275.000
Tilgodehavender i alt	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Likvide beholdninger	367.156	399.837
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>642.156</u></b>	<b><u>674.837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.640.860</u></b>	<b><u>1.439.086</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	723.703	489.249
Overført resultat	319.900	352.581
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.093.603</u></b>	<b><u>891.830</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	535.000	535.000
Anden gæld	6	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.257</u>	<u>547.256</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>547.257</u></b>	<b><u>547.256</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.640.860</u></b>	<b><u>1.439.086</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	658.640	-43.845	664.795
Resultatandel	0	230.609	-3.574	227.035
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	489.249	352.581	891.830
Resultatandel	0	234.455	-32.682	201.773
	<b>50.000</b>	<b>723.704</b>	<b>319.899</b>	<b>1.093.603</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	275.000	275.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>275.000</b>	<b>275.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	489.249	658.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	234.455	230.609
Udbytte	0	-400.000
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>723.704</b>	<b>489.249</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>998.704</b>	<b>764.249</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S	Rebild	50 %
Ejendomsselskabet Ejby og Jakobsen ApS	Rebild	50 %

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor den associerede virksomhed Ejendomsselskabet Ejby og Jakobsen ApS's kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos den associerede virksomhed. beløbet udgør på statusdagen 275 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 30. september 2023.
